
مذاکراتِ غیررسمیِ پکن و واشنگتن در مورد تسلیحات 
هسته ای در شرایطی ادامه دارد که درز استراتژی ضدچینیِ 
کاخ سفید به رسانه ها، یک جنگ رسانه ای بین دو طرف به 

راه انداخته است.
به گزارش ایرنا از سی ان بی سی، رسانه های چین و وزارت خارجه 
این کشور به شدت از گزارش روزنامه آمریکاییِ نیویورک تایمز درباره 
تمرکز طرح استراتژی هسته ای دولتِ »جو بایدن« برای مهار برنامه 
هســته ای چین انتقاد کردند. البته کاخ سفید ادعا کرد این طرح 

علیه کشور خاصی نیست. روزنامه چینی گلوبال  تایمز در واکنش 
نوشت آمریکا از چین به عنوان بهانه ای برای حفظ زرادخانه هسته ای 
عظیم خود پس از جنگ سرد استفاده می کند. وزارت خارجه چین 
نیز معرفی پکن به عنوان تهدید هسته ای را تلاش واشنگتن برای 
امتیازگیری ارزیابی کرد. نیویورک تایمز مدعی شده بود زرادخانه 
اتمی پکن در یک دهه آینده، از نظر تنوع و تعداد بمب ، به آمریکا 
و روسیه خواهد رسید. براساس اطلاعات درز شده به رسانه ها، مهار 

چین مهم ترین استراتژی سیاست خارجی و نظامی آمریکاست.

حمله مرگبار تروریستی به نیروهای پلیس پاکستان در 
جنوب این کشور منجر به کشته شدن دست کم ۱۲ پلیس شد. 
تلویزیون ملی پاکستان در گزارشی اعلام کرد چند خودروی 
حامل نیروهای پلیس در منطقه »رحیم یار خان « واقع در ایالت 
سِــند در جنوب پاکستان هدف حمله مسلحانه عناصر مافیایی و 
تبهکاران این منطقه قرار گرفت. مهاجمان با شلیک خمپاره و راکت 
خودرو نیروهای پلیس را منهدم کردند. بر اســاس این گزارش در 
این حمله دســت کم 12 پلیس کشته و 3 تن دیگر زخمی شدند. 

»شهباز شریف« نخست وزیر پاکستان طی پیامی حمله به نیروهای 
پلیس را محکوم و دستور فوری عملیات برای شناسایی و بازداشت 
عوامل این حمله را صادر کرد. »رضا امیری مقدم« سفیر ایران در 
پاکستان نیز طی پیامی این اقدام تروریستی را محکوم و با خانواده 
قربانیان ابراز همدردی کرد. به گزارش ایرنا در یک اقدام تروریستی 
دیگر مهاجمان ناشناس به سرویس مدرسه حامل دانش آموزان در 
حومه پایتخت پاکستان حمله کردند. این حمله نیز 2 کشته و ۵ 

زخمی برجای گذاشت. 
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نفوذ بیش از 1200 پهپاد حزب الله به اسرائیل در جنگ غزه
لیبرمن: اسرائیل قدرت مقابله با حزب الله را ندارد

 اسکای نیوز خبر داد 

نگرانی 85 درصدی مردم انگلیس 
از تفرقه و چندپارگی در این کشور

اسرائیل در مسیر نابودی

ژنرال صهیونیست:  تداوم جنگ غزه 
یعنی فروپاشی اسرائیل در کمتر از یک سال

سرویس خارجی-
همزمان بــا اینکه روزنامه صهیونیســتی یدیعوت 
آحارانوت با اشاره به نفوذ بیش از ۱۲۰۰ پهپاد به مناطق 
شمالی فلسطین اشغالی، به ناتوانی نهادهای امنیتی رژیم 
صهیونیستی برای مقابله با این پهپادها اذعان کرده است، 
»آویگدور لیبرمن«، سیاســتمدار صهیونیست، اعتراف 
کرده است که اسرائیل قدرت مقابله با حزب الله را ندارد.

همچنان ســنگین ترین تهدید برای رژیم آپارتاید اسرائیل، 
بین شــاخه های مختلف صهیونیســت، حزب الله لبنان اســت 
کــه موجودیت این رژیم را از اســاس تهدیــد می کند. روزنامه 
صهیونیســتی یدیعوت آحارانوت نوشــت که از ابتدای نبرد در 
جبهه شــمالی، بیش از 12۰۰ پهپاد به فلسطین اشغالی نفوذ 
کرده اند. این روزنامه افزود که این پهپادها مجهز به مواد منفجره 
بوده و نهادهای امنیتی در مقابله با آن با دشواری مواجه شده اند.
پیشتر نیز روزنامه صهیونیستی اسرائیل هیوم در گزارشی 
از احتمــال تصویربرداری از محل اقامــت »بنیامین نتانیاهو«، 
نخست وزیر رژیم اشغالگر، توسط یک پهپاد متعلق به حزب الله 
لبنــان خبر داده و گفته بود که تعــدادی از جنگنده های رژیم 
صهیونیستی برای بررسی حضور پهپادهای شناسایی در فضای 
هوائی نزدیک به ویلای »قیصر«، به خیابان غزه در قدس اشغالی 
اعزام شدند اما نتوانستند پهپادهای احتمالی را شناسایی کنند.

شلیک 10۹1 موشک تنها در یک ماه!
رسانه صهیونیستی والا نیز اعلام کرد که حملات حزب الله 
طی ماه گذشته در مقایســه با اوایل سال جاری سه برابر شده 
است. این رسانه صهیونیستی با اعلام اینکه در ماه گذشته 1۰۹1 
موشــک از جنوب لبنان به سمت شهرک های صهیونیستی در 
شمال فلسطین اشغالی شلیک شده گزارش داد که این به معنی 
افزایش ســه برابری حملات موشکی در مقایسه با ابتدای سال 
جاری است. منبع مذکور اشاره کرد که ۴۴ صهیونیست از آغاز 
جنگ علیه غزه در حملات حزب الله به شــمال کشته شدند که 
1۹ نفر از آن ها نظامی بودند. والا تأکید کرد که در این حملات 

2۷1 صهیونیست دیگر از جمله 1۴1 نظامی نیز زخمی شدند.
لیبرمن: قدرت مقابله با حزب الله را نداریم

رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« در رژیم صهیونیستی تأکید 
کرد، شلیک صدها موشک و پهپاد به شمال اراضی اشغالی نشان 
می دهــد که کابینه نتانیاهو قدرت مقابله بــا حزب الله را ندارد. 
آن طور که ایسنا نوشته است، »آویگدور لیبرمن« گفت: »شلیک 
صدها موشک و پهپاد به شمال اسرائیل دلیلی بر ناتوانی کابینه 
برای مقابله با حزب الله لبنان اســت. چالش ها در شمال فراتر از 
قدرت و توانایی کابینه کنونی اســت. فعالیت این کابینه نباید 

ادامه داشته باشد.«
20 هزار هکتار دچار آتش سوزی شده

تنهــا یــک قلــم از عذاب هــای جهنمی کــه حزب الله 
در شــمال اراضی اشــغالی برای صهیونیســت ها بــه پا کرده 
 اســت این اســت که از آغاز حملات حــزب الله تاکنون حدود

2۰ هزار هکتار از اراضی شــمال فلسطین اشغالی طعمه حریق 
شده که مقدار بی سابقه ای است. 

روزنامه اســرائیلی معاریو، در گزارشی به آتش سوزی های 
گســترده و مهیب در پی حملات حزب الله در 32۰ روز گذشته 
پرداخت و نوشــت که این مقدار آتش ســوزی در هیچ کدام از 

جنگ ها سابقه نداشت. 
در گزارش این روزنامه آمده است: »مساحت مناطق آتش  
 گرفته از ابتدای ســال در شــمال از آتش ســوزی های پیشین
2۰۰ درصد بیشتر است و خسارت های آن نیز به مراتب بیشتر از 
آتش سوزی های جنگ دوم لبنان )2۰۰6( و آتش سوزی الکرمل 

در سال 2۰1۰ است.« 
معاریو نوشــت که حجم آتش سوزی ها در شمال فلسطین 
 اشــغالی تاکنون سابقه نداشــته اســت؛ به طوری که تاکنون
2۰۰ هــزار دونم )2۰ هــزار هکتار( فقط در مناطق شــمالی 
دچار آتش سوزی شده اســت. همچنین رئیس شورای منطقه 
الجلیل نیز به شبکه 1۴ اســرائیل گفت: »حزب الله به حملات 
 خــود افزوده و ســطح امنیت در شــمال کمتر از هــر زمانی 

شده است.«
روشــن است که این جهنم ادامه خواهد داشت تا وقتی که 
ماشین کشــتار رژیم آپارتاید در غزه متوقف شود. وزیر خارجه 
لبنان درجریان گفت وگوی تلفنــی با همتای ژاپنی خود اعلام 
کرد شکســت مذاکرات درخصوص غزه ممکن است باعث شود 

اوضاع منطقه از کنترل خارج شود. »
عبــدالله بوحبیب«، وزیر خارجه لبنان، و »یوکو کامیکاوا«، 
وزیر امور خارجه ژاپــن، تلفنی با یکدیگر گفت وگو کردند و دو 
طرف درجریان این تماس تلفنی به بررســی وضعیت متشــنج 
منطقه پرداختند. براســاس گزارش شــبکه خبــری الجزیره، 
بوحبیب درجریان این گفت وگوی تلفنی تأکید کرد: »ما خواهان 
تشدید تنش نیستیم و برقراری آرامش در جنوب لبنان و منطقه 

مستلزم برقراری آتش بس در غزه است.«

حملات موشکی سنگین حزب الله
حزب الله لبنان با چند موشک پایگاه های رژیم صهیونیستی 
در شــمال اراضی اشــغالی را هدف قرار داد. به گزارش ایسنا، 
رســانه های عبری اعلام کردند که حزب الله لبنان پایگاه کنترل 
هوائی در مرون در منطقه الجلیل علیا را هدف قرار داد. خبرنگار 
المیادیــن در جنوب لبنان نیز اعلام کــرد حزب الله یک هدف 
اســرائیلی در الجلیل علیا را مورد حمله موشــکی قرار داد. این 
خبرنگار همچنین اعلام کرد که حمله ای از جنوب لبنان به پایگاه 
رژیم صهیونیستی در منطقه اشغالی شبعا انجام شد. همچنین به 
گفته منابع در اثر شــلیک موشک ها به منطقه مرون در الجلیل 
علیا آتش ســوزی هایی رخ داد. رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی 
اعــلام کرد پایگاه کنترل هوائی در مرون در حمله موشــکی از 
جنوب لبنان هدف قرار گرفت. همچنین آژیرهای هشــدار در 
منطقه المالکیه در الجلیل علیا در شمال اراضی اشغالی به صدا 
درآمد. مقاومت لبنان همچنین اعلام کرد در راستای حمایت از 
مردم و مقاومت در غزه و پاسخ به تجاوزات دشمن صهیونیستی 
بــه جنوب لبنان روز جمعه تجهیزات جاسوســی در مقر واحد 
کنتــرل هوائی و اداره عملیات هوائــی در پایگاه مرون را هدف 
قرار داد که منجر به انهدام این تجهیزات شد. همچنین مقاومت 
لبنان اعلام کرد در راســتای حمایت از مردم و مقاومت در غزه 

پایگاه المالکیه را با توپخانه هدف قرار داد.
حزب الله لبنان شــامگاه پنجشنبه نیز حملات را به نیروها 
و پایگاه های دشمن صهیونیســتی در شهرک المناره و زرعیت 
و پادگان آویویم و پایگاه الســماقه انجام داد. حزب الله لبنان با 
صدور بیانیه ای اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت فلسطین 
در نوار غزه و مقاومت قهرمانانه و شرافتمندانه آن ها و همچنین 
در واکنش به تجاوزات دشــمن صهیونیســتی به روســتاهای 
جنوبی، مجاهدان ما روز پنجشنبه با پهپادهای انفجاری مواضع 
نظامیان رژیم اشغالگر در »کریات شمونه« را با دقت هدف قرار 
دادند. مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه ای دیگر اعلام کرد: 

مجاهدان ما تجهیزات جاسوسی رژیم صهیونیستی را در پایگاه 
»جل العلام« را هدف قرار دادند و این حمله در راستای حمایت 
از ملت فلسطین و مقاومت دلیرانه آن ها در نوار غزه انجام شد و 
این حمله موضع موردنظر را مســتقیماً هدف قرار داد. حزب الله 
لبنان در بیانیه ای دیگر از حمله به محل تجمع ســربازان رژیم 
صهیونیســتی در اطراف پایگاه »المطله« به طور مســتقیم و با 
تسلیحات مناسب خبر داد و اعلام کرد که این حمله درراستای 

حمایت از ملت فلسطین و مقاومت آن ها انجام شده است.
از طرف دیگر، شــبکه 1۴ رژیم صهیونیستی گزارش داد، 
ارتش این رژیم بامداد جمعه 1۰ منطقه مرزی در جنوب لبنان 
را هدف قرار داد. خبرنگار شبکه خبری الجزیره هم حملات رژیم 

صهیونیستی به مناطق مرزی جنوب لبنان را تایید کرد. 
همچنین خبرنگار شــبکه خبری المیادین هم اعلام کرد 
رژیم صهیونیســتی شــهرک های »الخیام«، »کفرشوبا«، »عیتا 
الشعب«، »رامیا«، »کوثریه السیاد«، »کفرکلا« و اطراف شهرک 
»زبقین« و اطراف شــهرک »محیبیب« را هدف قرار داد. شبکه 
»المنار« نیز در خبری فوری گزارش داد که جنگنده های رژیم 
صهیونیستی حدود یک ساعت به 1۰ منطقه مختلف در جنوب 
و عمق خاک لبنان حمله کردند. همچنین منابع از شــهادت 2 
تن و زخمی شدن چند نفر در حمله پهپادی رژیم صهیونیستی 

به یک خودرو در جنوب لبنان خبر دادند.
عملیات دریایی انصارالله

در طرف دیگر میدان نیز انصارالله همچنان اهداف اسرائیل 
و متحدانش را در آب ها می کوبد. سازمان عملیات تجارت دریایی 
انگلیس روز پنجشنبه از وقوع 2 حادثه دریایی در سواحل یمن 

خبر داد. 
سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد که یک 
حادثه دریایی در ۵۷ مایل دریایی از جنوب شهر عدن در یمن 
به وقوع پیوســته است. ساعاتی بعد ســرتیپ »یحیی سریع«، 
سخنگوی نیروهای مســلح یمن، در بیانیه ای تصریح کرد: »به 
تازگــی دو عملیات نظامی در دریای ســرخ و خلیج عدن انجام 
دادیم.« وی خاطرنشــان کرد: در این دو عملیات، دو کشــتی 
تجاری که در مسیر خود به سمت فلسطین اشغالی بودند، هدف 
قرار گرفتند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: عملیات 

ما تا توقف جنگ علیه غزه و رفع محاصره ادامه دارد.
این حملات در شــرایطی انجام شــده است که فرماندهی 
مرکــزی آمریکا )ســنتکام( اعلام کرده، دومین نــاو هواپیمابر 
آمریکا، یو.اس.اس آبراهام لینکلن، با اســکورت ناوشــکن های 
مجهز به موشــک های هدایت شــونده وارد غرب آسیا شد. این 
ناو مجهز به جت های جنگنده اف-3۵، به کشتی های آمریکا که 
در حال حاضر در منطقه مستقر هستند، از جمله ناو هواپیمابر 
یو.اس.اس تئودور روزولت که اواسط ژوئیه وارد شد، اضافه شد. 
»لوید آســتین«، وزیر دفاع آمریکا، در اوایل این ماه دستور داد 
لینکلــن از اقیانوس هند و اقیانوس آرام به غرب آســیا حرکت 
کند. علاوه بر لینکلن، »آستین« دستور داد تا زیردریایی یو.اس.

اس جورجیا، یک زیردریایی مجهز به موشــک هدایت شــونده 
است، به منطقه برود.

زیان 2۷ میلیون شِکلی بندر »اسدود«
خبر دیگر آنکه رژیم صهیونیســتی با انتشار گزارش مالی 
خود از نیمه اول سال جاری میلادی، از زیان 2۷ میلیون شِکلی 
بندر اشغالی اسدود خبر داده در حالی که سود این دوره زمانی 
در ســال 2۰23 حدود ۷1.2 میلیون شِــکل بوده است. در این 
گزارش مالی آمده که درآمدهای بندر اســدود به ۴61 میلیون 
شِــکل کاهش یافته در حالی که این میزان برای مدت مشــابه 

سال قبل ۵3۵ میلیون دلار بوده است. 
به گزارش وبگاه اینترنتی پاسپورت نیوز، این بندر در نیمه 
زیان عملیاتی 6۰ میلیون شِــکلی داشته در حالی که در نیمه 
اول ســال 2۰23 سود ۵۸ میلیون شِکلی به ثبت رسانده است. 
درآمدهای مالــی این بندر نیز در مجموع 6.۸ میلیون شِــکل 
کاهش داشــته در حالی که ســود آن در ســال گذشته 2۵.۴ 
میلیون شِکل بوده است. بر اساس این گزارش، بندر اسدود در ۴ 
ماهه دوم سال جاری میلادی زیان حدود 2۰ میلیون شِکلی در 
مقایسه با سود حدود 3۰.۸ میلیون شِکلی در ۴ ماهه دوم سال 
2۰23 داشــته است. همچنین زیان عملیاتی بندر اسدود 2۸.2 
میلیون شِکل در مقایسه با سود عملیاتی حدود 13.3۵ میلیون 

شِکلی در سال قبل داشته است.

»اســحاق بریک« ژنرال بازنشسته ارتش 
رژیم صهیونیســتی هشــدار داد اگر جنگ 
فرسایشــی رژیم صهیونیســتی با حماس و 
 حزب الله ادامه یابد اســرائیل ظرف یک  سال 

فرو می پاشد.
جنــگ کنونی غزه کــه بیش از 1۰ مــاه از آن 
می گــذرد را بایــد تا این لحظــه خونین ترین جنگ 
قــرن 21 لقــب داد. در ایــن جنگ رژیم اســرائیل 
بــدون کوچک ترین ترس و واهمــه ای تمامی قواعد 
آمره حقوق بین الملل را یکــی پس از دیگری زیر پا 
گذاشته اســت بر اساس گزارش »میدل ایست نیوز« 
در این جنــگ تاکنون بیش از ۴۰ هزار فلســطینی 
شــهید شــدند کــه 16۴۵6 تن از شــهدا کودک و 
11۰۸۸ تن نیز زن هســتند. گفته می شــود هزاران 
جســد هنوز زیــر آوارهــای بمباران ها باقــی مانده 
اســت. این جنگ همچنین تاکنون بیش از ۹2 هزار 
 مجروح برجای گذاشته اســت.1۷۰ خبرنگار شهید، 
 ۸۸۵ پرسنل پزشکی شهید ، 3۴۸6 قتل عام و نزدیک به 
2 میلیون آواره از دیگر جنایت های اسرائیل در جنگ 
غزه بوده اســت. حمله به مدارس، منازل، مســاجد، 
بیمارســتان ها، درمانگاه ها و مراکز خبری و رسانه ای 
رژیم صهیونیستی را در ردیف جنایتکار ترین رژیم های 
تاریخ بشــری قرار داده اســت.  به گواهی بسیاری از 
کارشناسان و تحلیلگران و علی رغم این همه جنایت  ، 
اســرائیل در جنگ غزه هیچ آورده ای نداشته است و 
جنگ کنونی نه تنها هیمنه نظامی و اطلاعاتی اسرائیل 
را از بین برد بلکــه اقتصاد این رژیم را نیز نابود کرد. 
در حوزه افکار عمومی جهانی نیز جنگ، اســرائیل را 
تبدیل بــه یک رژیم منفور و مطرود کرد. شکســت 
در جنگ رسانه ای و همبســتگی ۹۵ درصدی افکار 
عمومی جهان با ملت فلســطین ، ورشکستگی ده ها 
هزار شرکت ، آوارگی ده ها هزار صهیونیست، مهاجرت 
بیش از یک میلیون صهیونیســت از ســرزمین های 
اشــغالی، خروج بیــش از 3۰۰ ســرمایه دار، خروج 

شرکت های بزرگ غربی، کمبود کارگر، کسری بودجه، 
تعطیلی بنادر، افزایش تورم و کاهش رشــد اقتصادی 
تنها بخشی از هزینه هایی بوده که دولت صهیونیستی 

تاکنون متحمل شده است. 
در باتلاق غزه غرق می شویم

مقامات نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیســتی 
نیز بر این باور هســتند که با طولانی شــدن جنگ 
فروپاشــی رژیم صهیونیستی حتمی خواهد بود. در 
همین راستا »اسحاق بریک« ژنرال بازنشسته ارتش 
صهیونیستی درباره »فروپاشی اسرائیل در ظرف یک 
ســال« در صورت تداوم »جنگ فرسایشــی« علیه 
حماس و حزب الله هشــدار داد. این ژنرال بازنشسته 
نیروهای ذخیره ارتش و کمیســر ســابق شکایات 
سربازان در ارتش طی یادداشتی در روزنامه  هاآرتص 
نوشت که »یوآو گالانت« وزیر جنگ اسرائیل در حال 
درک این حقیقت است که »اگر جنگ منطقه ای به 
دلیل عدم دستیابی به توافق در مورد غزه آغاز شود، 
اسرائیل در تنگنا خواهد بود«. در ادامه این یادداشت 
آمده اســت: »اغلب اظهارات گالانت در مورد اهداف 
جنگ در نوار غزه هنوز محقق نشده است. وی پس از 
ورود ارتش به شهر غزه گفت ما شهر و تونل های آن 
را تحت کنترل درخواهیم آورد و حماس را شکست 
خواهیم داد. امری که بسیار بعید بود. وی در هنگام 
حمله به خان یونس در جنوب نوار غزه نیز ادعا کرد 
که یحیی الســنوار به تنهائی در داخل تونل ها است 
و کنترل نیروهایش را از دست داده. این هم صحت 

نداشت.«
 به گزارش مشرق نیوز وی افزود: »گمان می کنم 
گالانت اکنون متوجه شده است که جنگ هدف خود 
را از دســت داده و ما در باتلاق غزه غرق می شویم و 
سربازان خود را بدون هیچ شانسی برای دستیابی به 
هدف اصلی جنگ که سرنگونی حماس است، از دست 
می دهیم«. بریک تصریح کرد که اظهارات گالانت و 
هرتزی  هالوی و بنیامین نتانیاهو مانند خاکســتری 

اســت که به چشم اســرائیلی ها پاشیده می شود، دو 
سطح سیاسی و نظامی، اسرائیل را در آستانه پرتگاه 
قرار می دهند. تغییر نتانیاهو و شــرکای راستگرای او 
ممکن است »اســرائیل را از یک گرداب موجودیتی 
که ممکن است به زودی به نقطه بی بازگشتی برسد، 

نجات دهد«.
درباره توافق آتش بس در نوار غزه، نیز این ژنرال 
بازنشسته ارتش اشغالگر نوشت که رئیس دفتر سیاسی 
حماس یحیی السنوار و دبیرکل حزب الله لبنان سید 
حســن نصرالله به خوبی در جریان وضعیت دشــوار 
اسرائیل هســتند. لذا آنچه که می توانست درباره این 
توافق در گذشــته حاصل شود و به آزادی اسرا منجر 
شود، به دلیل شرایط جدیدی که نتانیاهو وارد توافق 
کــرده، دیگر غیرممکن اســت. وی افــزود که اقدام 
اسرائیل در ترور رهبران حماس در تهران و حزب الله 
در بیــروت منطقــه را وارد وضعیــت جدیدی کرده 
اســت و این اقدام که توسط مشــتاقان آتش افروزی 
یعنــی نتانیاهو، گالانت و هرتزی  هالوی بدون در نظر 
گرفتن عواقب آن صورت گرفت، می تواند آتشی را در 
خاورمیانه شعله ور کند. به گفته این ژنرال صهیونیست 
در صورت تداوم جنگ فرسایشــی با جنبش مقاومت 
اسلامی حماس و حزب الله لبنان، رژیم صهیونیستی 
در کمتر از یک  سال رو به فروپاشی خواهد رفت. این 
ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی تاکید کرد: 
تمام راهکارهای سیاسی و نظامی، اسرائیل را به سمت 
پرتگاه ســوق می دهد، اسرائیل وارد یک مارپیچ شده 
کــه وجود آن را تهدید می کنــد و به زودی به نقطه 

بی بازگشت خواهد رسید.
تشدید اختلافات داخلی

همزمان رســانه های صهیونیســتی از تشــدید 
اختلافــات داخلــی در بین مقامات ایــن رژیم خبر 
می دهند. الجزیــره به نقل از رادیو ارتش اســرائیل 
گــزارش داد »ایتامار بن گویــر« وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی که به اظهارات تند و افراطی شهره 

است، پنجشنبه شب به نشــانه اعتراض به اظهارات 
رئیس ســازمان اطلاعات و امنیت داخلی )شــاباک( 
نشســت کابینه را ترک کرد. رادیو ارتش اســرائیل 
گــزارش داد که بن گویر پس از اظهارات »یورســی 
امروسی« رئیس شاباک که نســبت به اوضاع کرانه 
باختــری هشــدار داده، ضمن ترک جلســه کابینه 
اســرائیل، خواستار برکناری وی شــد. این درحالی 
اســت که ساعتی پیشــتر نیز »یائیر لاپید«، رئیس 
مخالفان دولت نتانیاهو اذغان کرد که دولت اسرائیل 
بار دیگر در مســیری پیش می رود که امنیت داخلی 
اســرائیل دچار فروپاشی می شود. شــبکه 12 رژیم 
صهیونیستی پنجشنبه شــب فاش کرد که بنیامین 
نتانیاهو به مســئولان اســرائیلی گفته است که وی 
به تنهائــی در برابر تیم مذاکره کننــده با حماس و 
فرماندهان دســتگاه های امنیتی خواهد ایســتاد. به 
گــزارش ایرنا به نقل از شــبکه الجزیــره، کانال 12 
اســرائیل گزارش داد: نتانیاهو به مقامات اســرائیلی 
گفته است که هیئت مذاکره کننده اسرائیل با حماس 
به دنبال دادن امتیاز به حماس اســت، درحالی که 

وی )نتانیاهو( متعهد به رعایت منافع اسرائیل است. 
این درحالی است که خانواده اسرای اسرائیلی در غزه 
اعلام کردند که نتانیاهو باید به ســخنان فرماندهان 
دستگاه های امنیتی گوش دهد و معامله برای تبادل 
اسرا با حماس را امضا کند. مانع تراشی نتانیاهو برای 
امضای توافق تبادل اسرا با حماس تازگی ندارد، وی 
در طول این 1۰ ماه گذشــته بارهــا و بارها مانع از 
توافق تبادل اســیر با جنبش مقاومت شــده است و 
در واقع همه روزه خانواده اســرای اسرائیلی به همراه 
دیگر شهرک نشینان تظاهرات اعتراضی علیه نتانیاهو 
و کابینــه وی به عنوان اخلالگــران در روند توافق با 
حماس را برگزار می کنند و بی بی را مســئول اصلی 

کشته شدن اسرای خود در غزه می دانند.
کرانه باختری در آستانه انفجار

رســانه ها و مقامات صهیونیســتی همچنین از 
احتمال انجام عملیاتی شبیه طوفان الاقصی از کرانه 
باختری خبر می دهند. به گفته مقامات فلســطینی، 
رژیم صهیونیســتی از آغــاز جنگ علیه نــوار غزه 
)1۵ مهــر 1۴۰2( تاکنون بیــش از 1۰ هزار و 2۰۰ 

فلســطینی را در کرانه باختری بازداشت کرده است. 
کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد اخیرا 
اعلام کرد که بازداشت های خودسرانه دسته جمعی، 
بازداشــت های غیرقانونی و موارد شــکنجه گزارش 
شده و سایر اشــکال بدرفتاری با زندانیان فلسطینی 
را در کرانه باختری ثبت کرده اســت. مسئول سابق 
دســتگاه امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به 
»شاباک« به سران تل آویو درباره تشدید حملات به 
شهرک نشینان صهیونیســت  در کرانه باختری رود 
اردن و تکــرار حادثه هفتم اکتبــر 2۰23 )1۵ مهر 

1۴۰2( در این منطقه هشدار داده است.
تداوم تظاهرات حمایتی از فلسطین در آمریکا

گزارش ها از آمریکا نیز حاکی است هزاران نفر 
از حامیان فلســطین در اعتراض به حمایت آمریکا 
از رژیم صهیونیســتی در آخرین روز کنوانســیون 
ملــی دموکرات ها در شــیکاگو، تجمــع کردند. به 
گزارش ایرنا از خبرگزاری آسوشــیتدپرس، هزاران 
حامی فلســطین در آخرین روز از کنوانسیون ملی 
دموکرات ها  در روز پنجشــنبه تظاهرات کردند تا 
خشم خود نسبت به حمایت دولت جو بایدن از رژیم 
اسرائیل در جنگ غزه را نشان دهند. بر اساس این 
گزارش در حالی کــه نمایندگان دموکرات در حال 
جمع شــدن برای شرکت در این کنوانسیون بودند، 
جایی که کاملا هریس معاون رئیس جمهور آمریکا 
به طور رســمی نامزدی حزب دموکــرات  را برای 
انتخابات ریاست جمهور این کشور پذیرفت، هزاران 
نفــر در این تظاهرات حمایت خود از فلســطین را 
اعلام کردند. معترضان در حالی که پرچم فلسطین 
و تابلونوشته هایی از جمله »از نهر تا بحر، فلسطین 
آزاد می شــود« و »کمک های آمریکا به اسرائیل را 
متوقف کنید« در دســت داشتند، شعارهایی مانند 
»اکنون آتش بس«، »شــرم بر شما« و »دی ان سی 
]کنوانسیون ملی دموکرات ها[ خواهی دید، فلسطین 

آزاد خواهد شد« سر دادند.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

هزاران تن از مردم اندونــزی در اعتراض به طرح اصلاحات انتخاباتی 
دولت این کشور به پارلمان اندونزی یورش بردند.

بعد از آشــوب های بنگلادش حالا نوبت اندونزی رســیده اســت که مردم این 
کشور در اعتراض به اصلاحات انتخاباتی که قدرت رئیس جمهور را افزایش می دهد 
به خیابان ها بریزند. به گزارش ایرنا به نقل از آسوشــیتدپرس پس از استفاده پلیس 
از گاز اشک آور و ماشین های آب پاش برای متفرق کردن هزاران معترض خشمگین 
در خارج از ساختمان پارلمان اندونزی، قانونگذاران این کشور طرح تصویب یک سری 
قوانین انتخاباتــی را به تعویق انداختند. معترضان که از آنچه به عنوان نقض اصول 
دموکراتیک می دانستند خشمگین بودند، سعی کردند با شکستن موانع امنیتی به 
داخل ســاختمان پارلمان هجوم ببرند.آنها همچنین به سمت پلیس سنگ پرتاب 
کردند، جاده ها را مســدود کرده، لاســتیک ها را سوزاندند و بنرهایی در محکومیت 
تغییرات پیشنهادی در دست داشتند. بر اساس این گزارش اگر اصلاحات پیشنهادی 
تصویب می شد، می توانست نفوذ سیاسی »جوکو ویدودو« رئیس جمهور اندونزی را 
تقویت کند. آسوشــیتدپرس می افزاید:  این اصلاحات قرار بود در جلســه علنی روز 
پنجشــنبه تایید شــوند، اما پس از اینکه مجلس به دلیل گستردگی اعتراضات به 
حد نصاب نرسید، کنار گذاشته شدند. »صوفمی داسکو احمد« نایب رئیس  مجلس 
اندونزی گفت: بازنگری در قانون انتخابات منطقه ای قابل اجرا نیست و اجرا نمی شود.
 گفتنی اســت ناآرامی ها در اوایل هفته گذشــته و پس از آن که دادگاه عالی 
اندونزی محدودیت ســنی را برای پســت های فرمانداری منطقه تأیید کرد، در این 
کشور آغاز شد. بر اساس این محدودیت ها افراد زیر 3۰ سال از نامزدی برای پست های 
فرمانداری منطقه منع می شــوند. دادگاه همچنین روند نامزدی احزاب سیاســی را 
تســهیل کرد. در پاسخ، پارلمان اندونزی به سرعت یک طرح اضطراری برای اصلاح 
حداقل سن سمت فرمانداری به 3۰ سال و کاهش بیشتر معیارهای نامزدی را تصویب 
کرد. تلاش های قانون گذاران برای تصویب این تغییرات در روز پنج شــنبه، انتقادات 
گسترده ای را در فضای مجازی برانگیخت و بسیاری از آنها درباره بحران قانون اساسی 

هشدار دادند.

سرویس خارجی-
بر اساس نظرسنجی هایی که شبکه انگلیسی اسکای نیوز منتشر کرده 
است، ۸۵ درصد از مردم انگلیس معتقدند که جامعه شان به چنددستگی و 

تفرقه کشیده شده است.
پس از گذشــتنِ حدود دو هفته آشوبی که راســت های افراطی انگلیس علیه 
مهاجران و مسلمانان به راه انداختند و به قول آن تاریخ نویس بزرگ که زمانی در باره 
مغول ها نوشته بود: »آمدند و کندند و سوختند و...« حالا نظرسنجی ها نشان می دهد 
که از هر ۴ انگلیسی 3 نفر از افزایش فعالیت حامیان راست افراطی انگلیس و ایجاد 
آشوب های نژادپرستانه توسط آن ها نگران هستند. این رقم، در مقایسه با ماه مارس 
)اسفند/فروردین(، افزایشی 11 درصدی داشته است. بر اساس نظرسنجی های انجام 
شده که شبکه انگلیسی اسکای نیوز منتشر کرده است، ۸۵ درصد از مردم انگلیس 
معتقدند که جامعه این کشور به چنددستگی و تفرقه کشیده شده است. این بالاترین 

آمار از سال 2۰1۹ تاکنون بوده است.
نکته جالب توجه آن است که اغلب مردم »بریتانیا« از عملکرد پلیس این کشور 
برای مقابله با آشوب های اخیر – که در نظر برخی ها بسیار خشن بوده است! – ابراز 
رضایت کرده اند. ۵۷ درصد از نحوه مواجهه پلیس این کشــور راضی بوده اند و تنها 
1۹ درصــد با این روند مخالف بوده اند. از ســوی دیگر 3۹ درصد هم از نحوه مقابله 
»کر استارمر«، نخست وزیر این کشــور از حزب کارگر، با این تجمعات نژادپرستانه 
اعلام رضایت کرده اند. مســئله دیگری که در این نظرســنجی به آن پرداخته شده 
است موضوعِ »خدمات عمومی و اقتصادی« است که همچنان اصلی ترین نگرانی ها 
و دغدغه های مردم انگلیس را شــامل می شــود. بر اســاس نتایج منتشر شده این 
نظرســنجی، به ترتیب ۸۴ و ۸3 درصد از مردم این کشور اعلام کرده اند که »بسیار 

زیاد« در مورد خدمات عمومی و اقتصادی نگران هستند.
خطر برای زنان مسلمان

همچنین به اذعان اســکای نیوز، بالغ بر ۷۵ درصد از زنان مسلمان در انگلیس 
باتوجه  به آشــوب های ضداسلامی اخیر در این کشور، در مورد »امنیت« خود نگران 
هستند. این در حالی است که پیش از وقوع این آشوب ها، 16 درصد از زنان مسلمان 
این کشــور در مورد امنیت خود اظهار نگرانی کرده بودند. بر اســاس این پژوهش، 
نزدیک به یک پنجم از افراد اعلام کرده اند که در پی وقوع این ناآرامی ها، با »رفتارهای 

خصمانه« مواجه شده اند.
مشکل بزرگ انگلیس چیست؟

۸6 درصد از پاســخ دهندگان به این نظرسنجی اعلام کرده اند که وقوع جرائم و 
رفتارهای ضداجتماعی، مشکل بزرگ انگلیس به شمار می رود. این در حالی است که 
این میزان در ماه ژوئن، ۷۹ درصد بوده است. افزون بر این، ۷2 درصد اعلام کرده اند 
که جرائم در سطح ملی در 12 ماه گذشته افزایش داشته است و ۴1 درصد هم معتقد 

بوده اند که جرائم محلی در یک سال گذشته بالا رفته است.
اسرائیل در کجای ماجراست؟!

هراس مردم انگلیس از رفتارها و آشوب های راست افراطی در شرایطی افزایش 
 یافته است که رســانه های خبری از حمایت چندین ساله اسرائیل از رهبران اصلی 
این آشــوب ها خبر داده اند. میدل ایست نیوز فاش کرده است که »تامی رابینسون« 
و »کیتی  هاپکینز«، رهبران این آشــوب ها، ســال ها است که ماهیانه هزاران دلار از 
سوی اسرائیل برای دامن  زدن به این اختلافات و انجام اقدامات ضداسلامی دریافت 
می کنند. از ســوی دیگر، شبکه ریبل نیز ابزار رسانه ای مهم رژیم صهیونیستی برای 
شــعله ور کردن آتش این تجمعات ضداسلامی بوده اســت. این شبکه هم از سوی 
اســرائیل مورد حمایت مالی قرار می گیرد. میدل ایســت نیوز اذعان کرده است که 
»رابرت شیلمن«، میلیاردر آمریکایی حوزه فناوری، هم از مهم ترین حامیان مالی این 

آشوب ها به شمار می رود.
گفتنی اســت، کشته  شدن سه دختر و زخمی  شدن چندین کودک در حادثه 
چاقوکشی در شهر ســوث پورت انگلیس توسط یک جوان 1۷ساله انگلیسی در 3۰ 
ژوئیه )۹( موجی از آشوب های نژادپرستانه و ضداسلامی را در انگلیس به راه انداخت. 
ضارب این حادثه در فضاهای مجازی به اشــتباه مسلمان و مهاجر معرفی شده بود 
و همین کافی بود تا راســت افراطی انگلیس با رهبری »تامی رابینســون« به این 
آشــوب ها دامن بزنند. رابینسون پیش ازاین نیز رهبری گروهی افراطی با نام »لیگ 
دفاع انگلیس« را برعهده داشت و از مخالفان سرسخت مسلمانان و مهاجران به حساب 
می آید. »کیتی  هاپکینز«، از کارکنان شــبکه »ریبل«، نیز از دیگر افراد مؤثر در این 
آشــوب ها بوده اســت. او از اولین افرادی بود که با انتشار اطلاعات دروغین در مورد 
هویت ضارب حادثه ســوث پورت و مسلمان جلوه  دادن او آشوب های ضداسلامی را 
شعله ورتر کرد. همچنین گفتنی است که در آشوب های چند هفته ای انگلیس بیش 
از ۷۰۰ نفر دستگیر شده اند. دولت این کشور همچنین اعلام کرده است که با عاملان 
انتشــار اطلاعات دروغین در مورد حادثه ســوث پورت برخورد خواهد کرد. تابه حال 

چندین نفر از این افراد، بازداشت شده اند.

رهبر جنبش انصارالله یمن پاســخ قطعی محور مقاومت به ترور »اسماعیل 
هنیه« را »دردناک« و »تأثیرگذار« خواند و گفت برنامه ریزی برای این پاســخ 

دردناک یکی از دلایل تأخیر است.
»سید عبدالملک الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله یمن، روز پنجشنبه )1 شهریور( در 
ســخنانی در رابطه به تحولات فلسطین اعلام کرد: »امت اسلام باید نسبت به مسئولیت 
انســانی، دینی و اخلاقی خود در حمایت از فلسطین، حساس تر و آگاه تر باشند.« آن طور 
که مهر نوشته است، وی همچنین خاطرنشان کرد: »دشمن با ترس زیاد منتظر عملیات 
پاسخی است که حتما از طرف حزب الله برای انتقام ترور فرمانده جهادی شهید فؤاد شکر 
انجام خواهد شد. صهیونیست ها همچنین منتظر پاسخ ایران به ترور رهبر و مجاهد بزرگ 
اســلام شهید اسماعیل هنیه هستند. پاسخ به ترور این فرماندهان شهید، دردناک و مؤثر 

خواهد بود و برنامه ریزی برای آن، یکی از دلایل تأخیر است.«
عملیات علیه 182 کشتی

دبیرکل انصار الله اظهار داشــت: »نیروهای مســلح یمن این هفتــه 21 عملیات را با 
اســتفاده از موشــک های بالســتیک و بالدار، پهپاد و قایق های نیروی دریایی علیه رژیم 
صهیونیســتی و منافع آن انجام دادند. تعداد کشــتی هایی که به دلیل همراهی با دشمن 
صهیونیســتی و نقض تحریم هدف قرار گرفتند، به 1۸2 کشتی رسید. همچنین حملات 
خصمانه آمریکا به مردم ما در این هفته به ۵ حمله به اســتان الحدیده رســید. آمریکا در 

تجاوز به نوار غزه شریک است و در تجاوز به هر کشور عربی و اسلامی شریک خواهد بود.«
بیش از ۶52 هزار راهپیماییِ همبستگی

وی همچنین تأکید کرد: »همبســتگی و تعامل بزرگ یمن با فلســطین، با برگزاری 
راهپیمایــی میلیونی در هر هفته و برگزاری فعالیت هایی کــه تعداد آن ها به صدها هزار 
می رسد، مشهود است. در کشور ما راهپیمایی ها، تظاهرات و فعالیت ها از ابتدای تجاوز به 
غزه تا امروز به 6۵2 هزار و 1۷۵ مورد رســیده است. تعداد رژه و مانورهای نظامی نیز به 
22۹2 مورد رسیده است. در یمن تاکنون بیش از ۴32 هزار نفر در تمرینات و آموزش های 
نظامی برای یاری فلســطین شرکت کرده اند و امیدواریم ان شاءلله حضور بیشتری داشته 

باشیم.«
تظاهرات عظیم یمنی ها

خبر دیگر آنکه مردم یمن روز جمعه باز هم با جمعیتی عظیم در حمایت از مردم غزه 
و محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی به خیابان ها آمدند. ساکنان استان های صعده، 
ریمــه، مارب، عمران و تعز در حمایت از مردم فلســطین و محکومیت جنایت های رژیم 
صهیونیســتی در غزه به خیابان ها آمدند. طبق گزارش المیادین، تظاهرات مردم صعده با 
عنوان »تا زمان پیروزی با غزه و الاقصی هستیم« برگزار شد. ظاهر کنندگان یمنی ادامه 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و همچنین ادامه تجاوزات آمریکا و انگلیس 
به یمن را محکوم و حمایت خود را از عملیات های ارتش یمن علیه متجاوزان اعلام کردند.

 دبیرکل انصارالله یمن: پاسخ به اسرائیل حتمی و دردناک خواهد بود

سرویس خارجی-
دبیرکل جنبــش نجَُباء گفته 
اربعین  زیــارت  برکات  اســت 
محدود به جمعیت میلیونی زائران 
نمی شود و به همین دلیل استکبار 
جهانی و مثلث شرارت )انگلیس، 
پروژه های  اســرائیل(  و  آمریکا 
را  شعائر  تحریف  و  ضدارزشــی 
به اجــرا می گذارند و ۲۰۰ نهاد در 
آمریکا  سفارت  مدیریت  با  عراق 
علیــه راهپیمایی اربعین فعالیت 

می کنند.
گاهــی کســانی می خواهند که 
نور خــدا را خاموش کنند، اما این نور 

همیشه روشــن خواهد ماند و خداوند نور خود را تکمیل می کند. شاید گاهی ما از 
دیدن این نور ناتوان باشیم، اما این مشکلِ چشم ماست، نه نور که کسوف پدیده ای 
است که مانع دیدن ما می شود، نه مشکلی در خورشید. شعائر اهل بیت )ع( نیز یکی 
از تجلیات نور خداست که خاموشی ندارد. حالا شاید برخی بخواهند آن را خاموش 
کنند یا از آن سوءاستفاده کنند، اما آن »برخی«ها خواهند رفت و این شعائر همچنان 
پابرجا خواهد ماند. شــیخ »اکرم الکعبی«، دبیرکل جنبش نجَُباء، اعلام کرده است: 
»زیارت اربعین که بر اساس روایت صحیحه جزو علائم ایمان به شمار می رود، با همه 
جزئیات خود از معجزات زمانه است.« وی افزوده است: »خوشبخت کسی است که 
خداوند او را برای خدمت به زائران سیدالشهداء برمی گزیند.« دبیرکل جنبش نجَُباء 
ادامه داده است: »برکات زیارت اربعین محدود به جمعیت میلیونی زائران نمی شود و 
به همین دلیل استکبار جهانی و مثلث شرارت )انگلیس، آمریکا، اسرائیل( هر ساله با 
توسل به رسانه های زرد، همچنین به واسطه بیش از دویست نهاد در پوشش مؤسسات 
مدنی فعال در عراق که سفارت آمریکا مدیریت و تأمین مالی شان را عهده دار است، 

پروژه های شوم ضدارزشی و تحریف شعائر را به اجرا می گذارند.«
شیخ اکرم الکعبی اضافه کرده است: »اما زیارت اربعین تمامی این دسیسه ها و 
فتنه ها را خنثی می کند تا مســلمانان جهان در سایه باورهای حسینی، برای مبارزه 
با ظالمین متحد شوند.« دبیرکل جنبش نجَُباء تصریح کرده است: »استکبار جهانی 
در هتک حرمت ها، همچون یزید ملعون باکی از کشتار کودکان و اهانت به مقدسات 
ندارد، ولی ما به تبعیت از امام حســین )ع( با ظالمان مقابله خواهیم کرد؛ زیرا پیرو 
کسی هستیم که فرمود: شهادت، عادت ما و کرامتی است از جانب خداوند.« آن طور 
که ایرنا نوشــته اســت، دبیرکل جنبش نجَُباء خاطرنشان کرده است: »ما همچنان 
ایستاده ایم و به پایگاه های دشمن حمله خواهیم برد تا خداوند با نصرت خود، دل های 

مؤمنان را شاد کند.«
به آتش کشیده شدن پرچم اسرائیل

خبر دیگر آنکه منابع رسانه ای با انتشار تصاویری از به آتش کشیده شدن پرچم 
رژیم صهیونیستی توسط زائران اباعبدالله الحسین علیه السلام در کربلا پس از پیام 
»ابوعلی العسکری«، مسئول امنیتی کتائب حزب الله عراق، خبر دادند. رسانه های عراق 
در این باره اعلام کردند که زائران امام حســین علیه السلام پرچم رژیم صهیونیستی 
را در مقابل موکب ندای الاقصی به آتش کشــیدند. ابوعلی العســکری دقایقی قبل 
از این اقدام در بیانیه ای با یادآوری جنایت های دشــمن صهیونیستی در حق مردم 
مظلوم غزه، به کمک های رژیم های تروریســتی انگلیــس و آمریکا به باند مخوف و 
پلید صهیونیستی حاکم بر سرزمین های اشغالی اشاره و در ادامه سه نکته را یادآور 

می شود.
شمار زوار اربعین از 3 میلیون و 200 هزار عبور کرد

همچنین سازمان گذرگاه های مرزی عراق با اعلام آمار جدیدی از تعداد زائران 
اربعین حسینی خبر داد که شمار زوار از 3 میلیون و 2۰۰ هزار نفر عبور کرده است. 
 »علاءالدین القیســی«، سخنگوی سازمان گذرگاه های مرزی عراق، ظهر روز جمعه 
)2 شــهریور(، به خبرگزاری رســمی این کشــور )واع( خبر داد تعداد زائرانی که از 
ششــم ماه آگوست )16 مرداد( تا 22 آگوست )1 شهریور( وارد خاک عراق شد ه اند، 
به بیش از 3 میلیون و 2۸۰ هزار و 16۹ نفر رســیده است. آن طور که فارس نوشته 
است، القیسی اشاره کرد زائران از طریق 1۰ مسیر »سفوان«، »شلمچه«، »زرباطیه« 
)مرز مهران(، »شــیب« )مرز چذابه(، »المنذریه« )مرز خسروی(، »القائم«، فرودگاه 
بغداد، فرودگاه نجف اشرف، حاج عمران )مرز تمرچین( و باشماق وارد عراق شده اند. 
ســخنگوی سازمان گذرگاه های مرزی عراق همچنین اشاره کرد تعداد افرادی که از 
طریق این گذرگاه ها خاک عراق را ترک کرده اند، 1 میلیون و ۸۷۸ هزار و ۵33 نفر 
بوده است. گفتنی است، در فاصله تنها دو روز مانده به اربعین حسینی، چندین تیپ 
از نیروهای ســازمان حشد الشعبی عراق و ارتش این کشور در بخش های مختلفی از 
مسیر زائران اربعین مستقر شده اند. مقامات حشد الشعبی اعلام کرده اند که نیروهای 
این سازمان برای خدمت به زائران اربعین و تأمین امنیت در طول مسیر حرکت زائران 

به حالت آماده باش درآمده اند.

افشاگری دبیرکل نجبا 

200 نهاد در عراق با مدیریت سفارت آمریکا 
علیه راهپیمایی اربعین فعالیت می کنند

 هجوم هزاران معترض به پارلمان اندونزی 
در اعتراض به طرح اصلاحات انتخاباتی

پرچم رژیم صهیونیستی توسط زائران 
به آتش کشیده شد


